
Rette misforståelser 
om meninger man 
ikke har /-1 fl -:/~I - ;1-;-
Spurte i et avisinnlegg om hvem 
som betaler ombygging av ung
domsherberget til all aktivitetshus 
for fremmedspråklige, og hvem 
som skal betale driften. Kan ikke 
se av lokalpressen noe om behand
ling aven slik sak i kommune- sty
ret. Det dreier seg om millionbeløp 
som kunne vært brukt til å dekke 
mer presserende behov. Ingen har 
svart på det. Men kritisert meg. 

Et innlegg i HD 29,8, må berikti
ges. Har ikke noe imot ikke-hvite 
mennesker. Viser med stolthet 
frem foto med personlig hilsen fra 
lederen av det største svarte folket 
i Sør-Afrika. Mine innvendinger er 
andre. 

Min skepsis til regjeringens inn
vandringspolitikk skyldes den for
andring det fører med seg. og hva 
den koster av penger, store penger. 
Etter all den kritikk Ap fikk for 
Af tab-affæren, fremmer regjering
en nå forslag om lettere familie
gjenforening. Tidligere matte det 
dokumenteres at man kunne fø 
familien. Trygder og sosialhjelp 
trer da tiL Antall fremmede økes 
jevnt ved flere barn og ved «fami
liegjenforening». 

Aftenposten kaller 3.6.94 lokal
toget til Hauketo, Holmlia og Søn
dre Nordstrand for Orientekspres
sen. Her er 5R nasjoner. Utgiftene 
til sosialhjelp og barnevern ligger 
an til et overforbruk på drøye 20 
millioner kroner mer enn hudsjet
tert i bydel Søndre Nordstrand. 
For fl nevne ett tilfdle. 

Klart at store familier, med 
forsørgerne arbeidsledige i mange 
tilfeller, må kuste penger. Gjen
nom dagens innvandringspolitikk 
importerer vi flere til arbeidsledig
het og sosialhjelp. Spør hva våre 
egne arbeidsledige og minste
pensjonistene mener. Hvis de tør 
uttale seg. • 

En farlig ting ved innvandrings
politikken cr det meningspress 
motstandere/skeptikere utsettes 
for. Vi har værsågod å godta inter
nasjonalisering, i en tid da krav om 

nasjonalstater er sterkere enn 
noen gang. Aldri har nordmenn 
vært gladere i 17. mai og å bruke 
bunad. 

Å fremheve vårt eget land på den 
maten må da nærme seg «rasisme» 
og fremmedfrykt? Det er en selv
motsigelse at vi ikke ville være med 
i det europeiske fellesskap; men 
samtidig godtar et «flerkulturelt» 
samfunn på innvandrernes premis
ser. Pakistanerne er oftest musli
mer. De kommer fra en stormakt 
med lenger historie enn vår, og 
stolte av det. Nå forlanger de, så 
mange som de er blitt, urdu som 
undervisningsspråk i skolen. 

Ifølge VG 24. juli mottok Oslos 
muslimske menigheter i 1994 fra 
staten, kommunen og skattesjefens 
kontor kr 7 909 824 i støtte, Islam 
er på fremmarsj. Innvandrere stil
ler egen liste i Oslo i høst, spen
nende. Sterke støttespillere, NRK, 
Aftenposten og egne. 

Til slutt: Hvis Norge skal bestå 
som et demokrati, må det være 
meningsfrihet, ikke knebling. Og 
avisene må våge å trykke det. 
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